
Sporządzono: 11.06.2024

Protokół z sesji

Sesja Nr I Rady Miejskiej w Maszewie
data posiedzenia: 07-05-2024

miejsce posiedzenia: Ośrodek Kultury i Sportu w Maszewie ul. Szkolna 1A, 72-130 Maszewo

Porządek obrad

Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady.1.
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.2.
Złożenie ślubowania przez radnych.3.
Stwierdzenie kworum i przedstawienie porządku obrad.4.
Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem5.
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady.
Wybór Przewodniczącego Rady.6.
Wybór Wiceprzewodniczących Rady.7.
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Maszewo.8.
Złożenie ślubowania przez Burmistrza.9.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie.10.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w11.
Maszewie.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie12.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie.13.
Zakończenie obrad.14.

Wykaz głosowań

Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem1.
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. Fedak Katarzyna Mierzyński Karol Walczak
Krzysztof (2024-05-07 13:37:28)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wybór przewodniczącego Rady - stwierdzenie wyboru Lewicka Agnieszka Katarzyna2.
(2024-05-07 14:11:19)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;



PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
wniosek formalny o zmianę porządku mającą na celu ustalenia Komisji Rady tj. 1. Projekt3.
uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie. 2. Projekt uchwały
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Maszewie. 3. Projekt
uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie. 4. Projekt
uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie. (2024-05-07
14:18:02)

przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna
ustawowego składu rady)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Porządek obrad po zmianach (2024-05-07 14:19:08)4.

przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna
ustawowego składu rady)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wybór Wiceprzewodniczących Rady- stwierdza się wybór Donesz Katarzyna Kwiatkowska Emilia5.
(2024-05-07 14:56:32)

przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna
ustawowego składu rady)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna Lewandowska;
Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof Walczak;
PRZECIW - 1 - Tadeusz Grochowski;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie. 1)6.
Giniewska Anna 2) Piwko Piotr 3) Nowak Kamil 4) Jach Grzegorz 5) Mierzyński Karol Na
Przewodniczącego Komisji wybiera się Anna Giniewska Na Zastępcę Przewodniczącego wybiera
się Piwko Piotr (2024-05-07 16:01:04)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w7.
Maszewie. 1) Piwko Piotr 2) Mierzyński Karol 3) Grochowski Tadeusz 4) Giniewska Anna 5)



Walczak Krzysztof Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Piwko Piotr Na Zastępcę
Przewodniczącego wybiera się Walczak Krzysztof (2024-05-07 16:06:59)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie. 1) Fedak8.
Katarzyna 2) Gromek Dawid 3) Walczak Krzysztof 4) Ciecierski Dariusz 5) Donesz Katarzyna 6)
Lewandowska Katarzyna Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Fedak Katarzyna
(2024-05-07 16:11:24)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie. 1)9.
Grochowski Tadeusz 2) Chachuła Mariusz 3) Kwiatkowska Emilia 4) Giniewska Anna Na
Przewodniczącego Komisji wybiera się Grochowski Tadeusz (2024-05-07 16:14:57)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Mariusz Chachuła; Dariusz Ciecierski; Katarzyna Donesz; Katarzyna Fedak; Anna
Giniewska; Tadeusz Grochowski; Dawid Gromek; Grzegorz Jach; Emilia Kwiatkowska; Katarzyna
Lewandowska; Agnieszka Lewicka; Karol Mierzyński; Kamil Nowak; Piotr Piwko; Krzysztof
Walczak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Protokół Nr I 2024  z sesji Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 07.05.2024 r..

Wersja cyfrowa posiedzenia sesji stanowiąca integralną część niniejszego protokołu znajduje się w
linku poniżej:

https://maszewo.tv-polska.eu/film/542662-sesja-nr-i-rady-miejskiej-w-maszewie

 

Pan Tadeusz Grochowski zgodnie z art.20 ust.2c ustawy o samorządzie gminnym jako najstarszy
wiekiem radny obecny na sesji do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadzi obrady.

 

Prowadzący obrady powitał wszystkich przybyłych na I sesję RM.

https://maszewo.tv-polska.eu/film/542662-sesja-nr-i-rady-miejskiej-w-maszewie


 

W sesji uczestniczy 15 radnych.

 

Lista obecności  radnych– stanowi ZAŁĄCZNIK NR 1  DO PROTOKOŁU.

 

Protokół z wyborów do Rady Miejskiej z dnia 7 kwietnia 2024 r. - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 2  DO
PROTOKOŁU.

 

Postanowienie Komisarza Wyborczego z dnia 17 kwietnia 2024 r. o zwołaniu sesji wraz 
z porządkiem obrad - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 3 DO PROTOKOŁU. 

 

Postanowienie Komisarza Wyborczego z dnia 29 kwietnia 2024 r. o zwołaniu sesji ze zmienionym
porządkiem obrad - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 4 DO PROTOKOŁU. 

 

 

Lista obecności sołtysów zawiadomionych o obradach I sesji Rady Miejskiej w Maszewie – stanowi
ZAŁĄCZNIK  NR 5 DO PROTOKOŁU.

 

AD.1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. ( 00:10 minuta)

 

Otwarcia obrad I sesji nowo wybranej Rady Miejskiej dokonał Pan Tadeusz Grochowski najstarszy
wiekiem radny wypowiadając formułkę:

 

„Na podstawie artykułu 20 ustęp 2c ustawy o samorządzie gminnym otwieram pierwszą Sesję nowo
wybranej Rady Miejskiej  w Maszewie w dniu 07.05.2024 r. o godz.13.00  w Ośrodku Kultury i Sportu ”

 

AD.2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. ( 11:46 minuta)

 

Przewodniczący  Gminnej  Komisji  Wyborczej Pan  Wojciech Antoni Kozłowski  wręczył zaświadczenia 
o wyborze:

 



Ciecierski Dariusz
Chachuła Mariusz
Donesz Katarzyna
Fedak Katarzyna
Giniewska Anna
Grochowski Tadeusz Stanisław
Gromek Dawid
Jach Grzegorz
Kwiatkowska Emilia 
Lewandowska Katarzyna
Lewicka Agnieszka Katarzyna
Mierzyński Karol
Nowak Kamil Patryk
Piwko Piotr Marcin
Walczak Krzysztof

 

Pan Tadeusz Grochowski podziękował Panu Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej za
wręczenie zaświadczeń o wyborze.

 

KOMPLET 15 ZAŚWIADCZEŃ RADNYCH - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 6 DO PROTOKOŁU.

 

AD.3.Złożenie ślubowania przez radnych.(21:45 minuta)

Prowadzący obrady Tadeusz Grochowski poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania
mandatu radnego, nowo wybrani radni składają ślubowanie zgodnie z art.23 a ustawy o samorządzie
gminnym.

Pan Tadeusz Grochowski zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w ten sposób, że zostanie przez
niego odczytana rota ślubowania, a następnie odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska
radnych, którzy powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru, słowo „ŚLUBUJĘ” lub „ŚLUBUJĘ, TAK
MI DOPOMÓŻ BÓG”.

                                                                                                                                                             

Prowadzący obrady poprosił o powstanie a następnie odczytał  rotę:

 

„WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE

OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ

GODNIE, RZETELNIE I UCZCIWIE,



MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY

I JEJ MIESZKAŃCÓW”

 

Radna Dariusz Ciecierski  – „ślubuję”

Radny Mariusz Chachuła –  „ślubuję”

Radna Katarzyna Donesz –  „ślubuję”

Radna Katarzyna Fedak–  „ślubuję”

Radna Anna Giniewska –  „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radny Tadeusz Grochowski –  „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radny Dawid Gromek– „ślubuję”

Radny Grzegorz Jach – „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radna Emilia Kwiatkowska –  „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radna Katarzyna Lewandowska– „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radna Agnieszka Lewicka–  „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radny Karol Mierzyński – „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Radny Kamil Nowak - „ślubuję”

Radny Piotr Piwko – „ślubuję”

Radny Krzysztof Walczak –  „ślubuję”

 

AD.4. Stwierdzenie kworum i przedstawienie porządku obrad. ( 26:08 minuta)

Prowadzący obrady Radny Tadeusz Grochowski  przystąpił do punktu czwartego obrad.

 

W przypadku Rady Miejskiej w Maszewie ustawowy skład rady wynosi 15 radnych.

Prowadzący obrady stwierdził, że według listy obecności w I Sesji uczestniczy 15 radnych  – obrady są
prawomocne.

 

Przedstawienie porządku obrad: 

Porządek ustalony przez Komisarza Wyborczego – Postanowieniem z dnia  07 maja 2024 r.:



 

1.            Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady.

2.            Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

3.            Złożenie ślubowania przez radnych.

4.            Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

5.            Powołanie Komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

                Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady.

6.           Wybór Przewodniczącego Rady.

7.          Wybór Wiceprzewodniczących Rady.

8.            Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Maszewo.

9.            Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

10.          Zakończenie obrad.

 

 

Radny Tadeusz Grochowski odczytał art.19. Ustawy o samorządzie gminnym cyt. „Rada gminy
wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1–3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,
w głosowaniu tajnym”.

Następnie przejdziemy do kolejnego punktu, czyli wyboru Przewodniczącego Rady. W tym celu
wybierzemy ze swojego grona komisję skrutacyjną.

 

Ad. 5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. ( 26:50 minuta)

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej oraz
przypomniał, iż osoby będące w komisji nie mogą kandydować na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

 

Radny Tadeusz Grochowski przystąpił do WYBÓRU KOMISJI SKRUTACYJNEJ.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła do Komisji Skrutacyjnej Radną Katarzynę Fedak.

 

Radny Tadeusz Grochowski zapytał Radnej czy wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji Skrutacyjnej.



 

Radna Katarzyna Fedak wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła do Komisji Skrutacyjnej Radnego Karola Mierzyńskiego.

 

Radny Tadeusz Grochowski zapytał Radnego czy wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji
Skrutacyjnej.

 

Radny Karol Mierzyński  wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

 

Radny Piotr Piwko zgłosił do Komisji Skrutacyjnej Radnego Krzysztofa Walczaka.

 

Radny Tadeusz Grochowski zapytał Radnego czy wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji
Skrutacyjnej.

 

Radny Krzysztof Walczak wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

 

Radni nie zgłosili więcej kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

 

Prowadzący obrady radny Tadeusz Grochowski zarządził przegłosowanie zgłoszonego składu
osobowego Komisji Skrutacyjnej.

 

Wyciąg z głosowania w sprawie zatwierdzenia składu komisji skrutacyjnej – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  7
 DO PROTOKOŁU.

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad
wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady – stanowi ZAŁĄCZNIK NR 8 DO
PROTOKOŁU.

 

Uchwała nr I/1/2024 z dnia 07.05.2024 r. – stanowi ZAŁĄCZNIK NR 9 DO PROTOKOŁU

 



Prowadzący obrady poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o wybór ze swojego  grona
Przewodniczącego Komisji.

 

Ad. 6. WYBÓR  PRZEWODNICZĄCEGO  RADY. (39:35 minuta)

 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Agnieszki Lewickiej na stanowisko
Przewodniczącego Rady Miejskiej.

 

Radny Tadeusz Grochowski zapytał  Radnej czy wyraża  zgodę na kandydowanie.

 

Radna Agnieszka Lewicka wyraziła zgodę na kandydowanie.

 

Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Tadeusza Grochowskiego na stanowisko
Przewodniczącego Rady Miejskiej.

 

Radny Tadeusz Grochowski odmówił kandydowania na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej .

 

Radni nie zgłosili innych kandydatur, wobec czego prowadzący obrady zamknął listę kandydatów na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Maszewie.

 

Prowadzący obrady Radny Tadeusz Grochowski ogłosił przerwę w celu przygotowania kart
do głosowania.

 

Po przerwie

głosowanie tajne;

 

Radny Tadeusz Grochowski poinformował obecnych na sali, że aby kandydat został Przewodniczącym
Rady musi uzyskać bezwzględną ilość ustawowego  8 głosów ZA.

 



Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Fedak odczytała z karty pouczenie nt. sposobu
głosowania.

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Fedak odczytała § 34 ust.1 Statutu Gminy
Maszewo cyt.„W głosowaniu tajnym radni głosują przy pomocy kart do głosowania opatrzonych
pieczątką Rady, przygotowywanych każdorazowo dla danego głosowania. W głosowaniu tajnym
korzysta się z urny wyborczej. Za głosy ważne uznaje się karty, na których radni głosowali w sposób
zgodny z zasadami ustalonymi przez komisją skrutacyjną powołaną przez Radę.

2. Komisja skrutacyjna wybiera ze swojego składu przewodniczącego. 

§ 35. 1. Komisja skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania ustala, a następnie objaśnia sposób
głosowania oraz przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności, zarówno przy
rozdawaniu kart, jak i oddawaniu głosów. Po przeliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej
odczytuje protokół, podając wynik głosowania.

2. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.”

 

Prowadzący obrady wskazał stolik przeznaczony do głosowania.

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała z listy obecności kolejno imiona 
i nazwiska radnych, którzy przystąpili do głosowania tajnego.

 

Prowadzący obrady Radny Tadeusz Grochowski ogłosił przerwę w celu ustalenia wyników głosowania.

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Fedak odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej
powołanej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Maszewie.

 

ZBIÓR KART DO GŁOSOWANIA - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 10 DO PROTOKOŁU.

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miejskiej w Maszewie w dniu 
7 maja 2024 r. do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Maszewie -  stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 11 DO PROTOKOŁU.

 

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego. (52:28 minuta)

Radny Tadeusz Grochowski zarządził przegłosowanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru



Przewodniczącego. 

 

Wyciąg z głosowania w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego – stanowi ZAŁĄCZNIK  NR
12 DO PROTOKOŁU.

 

 

Gratulacje nowej Przewodniczącej złożył Pan Paweł Piesio oraz Sekretarz Małgorzata Złotek.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka podziękowała za oddane na nią głosy, za zaufanie radnych.
Przewodnicząca RM zobowiązała się do rzetelnej i merytorycznej pracy.

 

Projekt uchwały z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Maszewie - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 13 DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7.05.2024 r. w  sprawie stwierdzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Maszewie - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 14 DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka podziękowała Radnemu Tadeuszowi Grochowskiemu za
prowadzenie obrad.

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka złożyła wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad
punktów: 1. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Maszewie.  2.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji Rady Miejskiej w Maszewie. 3.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej   w Maszewie.4.Projekt
uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie.

 

Przewodnicząca  RM Agnieszka Lewicka zarządziła głosowanie dotyczące zmiany porządku obrad tj.
dodanie pkt.  1. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Maszewie. 
2. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Maszewie.
3. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie. 4. Projekt
uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie.

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania: ( 15 ZA, 0 PRZECIW, 0 WSTRZ.).

 

Przyjęto przedmiot głosowania.

 



Wyciąg z głosowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR 15 DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka zaproponowała, aby projekty były rozpatrywane po
ślubowaniu Burmistrza.

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka zarządziła głosowanie porządku obrad po zmianach.

 

Wiceprzewodnicząca odczytała wyniki głosowania: ( 15 ZA, 2 PRZECIW, 0 WSTRZ.).

Przyjęto porządek obrad po zmianach.

 

Wyciąg z głosowania porządek obrad po zmianach – stanowi ZAŁĄCZNIK NR 16 DO PROTOKOŁU.

 

AD.7. WYBÓR  WICEPRZEWODNICZĄCYCH  RADY. (01:04 minuta).

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących.

 

Radna Katarzyna Fedak zgłosiła kandydaturę Radnej Emilii Kwiatkowskiej.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radną czy wyraża  zgodę na kandydowanie.

 

Radna Emilia Kwiatkowska wyraziła zgodę na kandydowanie.

 

Radna Katarzyna Lewandowska zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Donesz.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radna Katarzyna Donesz wyraziła zgodę na kandydowanie.

 

Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Tadeusza Grochowskiego.



 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Tadeusz Grochowski wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radni nie zgłosili innych kandydatur, wobec czego Przewodnicząca RM zamknęła listę kandydatów na
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Maszewie.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka zaprosiła członków Komisji skrutacyjnej do pracy nad wyborem
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Maszewie.

Następnie Przewodnicząca RM ogłosiła przerwę w celu przygotowania kart do  głosowania.

 

Po przerwie

głosowanie tajne;

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka  poinformowała, że Komisja skrutacyjna za chwilę wyda karty
do głosowania.

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Fedak odczytała z karty pouczenie nt. sposobu
głosowania.

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Fedak odczytała z listy obecności imiona 
i nazwiska radnych, którzy przystąpili do głosowania tajnego.

 

Następnie Przewodnicząca RM zarządziła przerwę w celu ustalenia wyników głosowania.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka poprosiła Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej o ogłoszenie
wyników.

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Fedak odczytała Protokół Komisji skrutacyjnej
powołanej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Maszewie.



 

ZBIÓR KART DO GŁOSOWANIA  - stanowi ZAŁĄCZNIK NR 17 DO PROTOKOŁU.

 

Protokół Komisji skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miejskiej w Maszewie w dniu 
7 maja 2024 r. do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Maszewie -  stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 18 DO PROTOKOŁU.

 

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady. (01:23
minuta).

Przewodnicząca RM zarządziła przegłosowanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru
Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Wyciąg z głosowania w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących – stanowi ZAŁĄCZNIK  
 NR 19 DO PROTOKOŁU.

 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady – stanowi ZAŁĄCZNIK 
NR 20 DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Maszewie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady –
stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 21  DO PROTOKOŁU.

 

 

AD.8. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza.(01:28 minuta).

 

Protokół wyników głosowania i wyników wyboru Burmistrza Gminy Maszewo z dnia 
21 kwietnia 2024 r.  – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  22  DO PROTOKOŁU.

 

Przewodniczący  Gminnej Komisji  Wyborczej  Pan  Wojciech Antoni Kozłowski wręczył
P. Pawłowi Piesio zaświadczenie  o wyborze.

 

Zaświadczenie o wyborze – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  23  DO PROTOKOŁU.

 



Zaświadczenie o złożeniu ślubowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR 24  DO PROTOKOŁU.

 

AD.9. Złożenie ślubowania przez Burmistrza.(01:30 minuta).

 

Zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym 1. „Objęcie obowiązków przez Burmistrza
następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania”.

 

Przewodnicząca poprosiła wszystkich o powstanie i zaprosiła Pana Pawła Piesio do złożenia
ślubowania.

 

Pan Paweł Piesio złożył ślubowanie o treści:

 

„Obejmując urząd burmistrza gminy Maszewo, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy
-Tak mi dopomóż Bóg.”

 

Burmistrz Pan Paweł Piesio przywitał przybyłych na sesję inauguracyjną.

 

Następnie burmistrz wygłosił przemówienie.

 

Przewodnicząca RM Agnieszka Lewicka o godz. 15:10 zarządziła przerwę.

Wznowiono obrady o godz. 15:45.

 

AD.10.  Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Maszewie. (01:41 minuta).

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji Rewizyjnej.

 

Radny Dariusz Ciecierski zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Piwko.

 



Przewodnicząca RM zapytała Radnego Piotra Piwko  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Piotr Piwko wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radny Dariusz Ciecierski zgłosił kandydaturę Radnej Anny Giniewskiej.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Anny Giniewskiej  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radna Anna Giniewska wyraziła zgodę na kandydowanie.

 

Radny Dariusz Ciecierski zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Jacha.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Grzegorza Jacha  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Grzegorz Jach  wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radny Dariusz Ciecierski zgłosił kandydaturę Radnego Kamila Nowaka.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Kamila Nowaka  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Kamil Nowak  wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radny Karol Mierzyński zgłosił swoja kandydaturę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

 

Radny Dariusz Ciecierski zgłosił kandydaturę Radnej Anny Giniewskiej.

 



Przewodnicząca RM zapytała Radnej Anny Giniewskiej  czy wyraża zgodę. 

 

Radna Anna Giniewska wyraziła zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprorosiła o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego.

Radny Tadeusz Grochowski zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Piwko.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Tadeusza Grochowskiego czy wyraża zgodę.

 

Radny Tadeusz Grochowski wyraził zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o wprowadzenie nazwisk składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

 

Przewodnicząca RM zarządziła przegłosowanie zgłoszonych kandydatów na członków Komisji
Rewizyjnej,  Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej.

 

Przewodnicząca odczytała wynik głosowania.

 

Wyciąg z głosowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  25  DO PROTOKOŁU.

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie – stanowi
ZAŁĄCZNIK  NR 26  DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie– stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 27 DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM pogratulowała członkom Komisji Rewizyjnej.

 

AD.11.Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Maszewie. (01:58 minuta).



 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Maszewie.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Karola Mierzyńskiego.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Karola Mierzyńskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Karol Mierzyński wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Tadeusza Grochowskiego.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Tadeusza Grochowskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Tadeusz Grochowski wyraził zgodę na kandydowanie.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Giniewskiej.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Anny Giniewskiej  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radna Anna Giniewska  wyraziła zgodę na kandydowanie.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Krzysztofa Walczak.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Krzysztofa Walczak  czy wyraża zgodę na kandydowanie.

 

Radny Krzysztof Walczak  wyraził zgodę na kandydowanie.

 



 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Piotra Piwko.

 

Przewodnicząca RM zapytała radnego Piotra Piwko  czy wyraża zgodę. 

 

Radny Piotr Piwko wyraził zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Krzysztofa Walczak.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Krzysztofa Walczak  czy wyraża zgodę.

 

Radny Krzysztof Walczak wyraził zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o wprowadzenie nazwisk składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i
Petycjij.

 

Przewodnicząca RM zarządziła przegłosowanie zgłoszonych kandydatów na członków Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji,  Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji.

 

Przewodnicząca odczytała wynik głosowania.

 

Wyciąg z głosowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  28  DO PROTOKOŁU.

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Maszewie –



stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 29  DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie– stanowi ZAŁĄCZNIK  NR 30 DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM pogratulowała członkom Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

 

AD.12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w
Maszewie. (02:04 minuta).

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Fedak.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Katarzyny Fedak  czy wyraża zgodę. 

 

Radna Katarzyna Fedak wyraziła zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Donesz.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Katarzyny Donesz czy wyraża zgodę. 

 

Radna Katarzyna Donesz wyraziła zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Dawida Gromek.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Dawida Gromek  czy wyraża zgodę. 

 

Radny Dawid Gromek Wyraził zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Lewandowskiej.



 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Katarzyny Lewandowskiej czy wyraża zgodę. 

 

Radna Katarzyna Lewandowska wyraziła zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Dariusza Ciecierskiego.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Dariusza Ciecierskiego czy wyraża zgodę. 

 

Radny Dariusz Ciecierski wyraził zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnego Krzysztofa Walczak.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Krzysztofa Walczak  czy wyraża zgodę. 

 

Radny Krzysztof Walczak wyraził zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Fedak.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Katarzyny Fedak  czy wyraża zgodę.

 

Radna Katarzyna Fedak wyraziła zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o wprowadzenie nazwisk składu osobowego Komisji Gospodarczej.

 

Przewodnicząca RM zarządziła przegłosowanie zgłoszonych kandydatów na członków Komisji



Gospodarczej oraz  Przewodniczącego Komisji Gospodarczej.

 

Przewodnicząca odczytała wynik głosowania.

 

Wyciąg z głosowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  31  DO PROTOKOŁU.

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie – stanowi
ZAŁĄCZNIK  NR 32 DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/6/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji
Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie– stanowi ZAŁĄCZNIK NR 33  DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM pogratulowała członkom Komisji Gospodarczej.

 

AD.13.Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w
Maszewie. (02:08 minuta).

 

Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Tadeusza Grochowskiego.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Tadeusza Grochowskiego  czy wyraża zgodę. 

 

Radny Tadeusz Grochowski wyraził zgodę.

 

Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Mariusza Chachuła.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Mariusza Chachuła  czy wyraża zgodę. 

 

Radny Mariusz Chachuła wyraził zgodę.

 



Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnej Emilii Kwiatkowskiej.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Emilii Kwiatkowskiej  czy wyraża zgodę. 

 

Radna Emilia Kwiatkowska wyraziła zgodę.

 

Radna Emilia Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Giniewskiej

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnej Anny Giniewskiej czy wyraża zgodę. 

 

Radna Anna Giniewska wyraziła zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji. 

 

Radna Anna Giniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Tadeusza Grochowskiego.

 

Przewodnicząca RM zapytała Radnego Tadeusza Grochowskiego czy wyraża zgodę.

 

Radny Tadeusz Grochowski wyraził zgodę.

 

Przewodnicząca RM poprosiła o wprowadzenie nazwisk składu osobowego Komisji Społecznej.

 

Przewodnicząca RM zarządziła przegłosowanie zgłoszonych kandydatów na członków Komisji
Społecznej oraz  Przewodniczącego Komisji Społecznej.

 

Przewodnicząca odczytała wynik głosowania.

 

Wyciąg z głosowania – stanowi ZAŁĄCZNIK NR  34  DO PROTOKOŁU.



 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie – stanowi
ZAŁĄCZNIK  NR 35  DO PROTOKOŁU.

 

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji
Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie– stanowi ZAŁĄCZNIK NR 36  DO PROTOKOŁU.

 

Przewodnicząca RM pogratulowała członkom Komisji Społecznej.

 

Ad. 14. Zakończenie obrad (02:12 minuta).

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Maszewie, wobec wyczerpania porządku I SESJI RADY MIEJSKIEJ, o
godz. 16:15  wypowiedziała formułkę:

 

„ZAMYKAM OBRADY I SESJI

RADY  MIEJSKIEJ W  MASZEWIE

w dniu 7 maja   2024 r.

o godz16:15 ”

 

PROTOKOŁOWAŁA:                                                     PRZEWODNICZYŁA

 

sporządził
Ostapczuk

przewodniczący
Agnieszka Lewicka


